МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОВОЛЖСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ

От /б7, fit? № У Q][[_ - о/д

О внесении изменений в приказ № 47-1од от 19.09.2015 г. «О реализации
Ведомственной целевой программы «Противодействие коррупции в сфере
деятельности министерства образования и науки Самарской области» на

2016 -  2018 годы»

В связи с кадровыми изменением в Поволжском управлении министерства

образования и науки Самарской области, п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения в приказ № 47-1од от 19.09.2015 г. «О реализации

Ведомственной целевой программы «Противодействие коррупции в сфере

деятельности министерства образования и науки Самарской области» на 2016 -

2018 годы» изменив слова «Дербенёва О.Х.» на слова «Седельникова Ю.И.».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на начальника

отдела организации образовательных ресурсов Аникину Н.В.

Руководитель
Поволжского управления С.Н. Сазонова

Клычкова, 64142